
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/706/

Código da publicação: 706

Data da emissão do comprovante: 27/02/2025 04:21:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Locação de imóvel destinado ao funcionamento do Terceiro Anexo do Centro Municipal de Educação
Infantil “Branca de Neve.”
Resumo:
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022-DL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022.
O Fundo Municipal de Educação, através  da Comissão de Licitação do Município de Itaituba em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Amilton Teixeira Pinho, ordenador de despesas, faz
publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022-DL, que tem
como objetivo locação de imóvel destinado ao funcionamento do Terceiro Anexo do Centro Municipal
de Educação Infantil “Branca de Neve.” Contratado: Vinicius Holanda Lima, CPF: 045.052.882-00,
com o valor mensal de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) totalizando em 11(onze) meses R$
16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93 e
alterações vigentes. Cleane da Silva Santos- Presidente CPL. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/706/pnbsplocacao-de-imovel-destinado-ao-funcionamento-do-terceiro-anexo-do-centro-municipal-de-educacao-infantil-branca-de-nevep/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/03/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

31/03/2022 00:00:00DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO Baixar

31/03/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

31/03/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

21/03/2022 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

21/03/2022 00:00:00RAZÃO DA ESCOLHA Baixar

21/03/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

21/03/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

21/03/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROPOSTO Baixar

21/03/2022 00:00:00COMPROVAÇÃO QUE O IMÓVEL ATENDE AS NECESSIDADES... Baixar

21/03/2022 00:00:00AVALIAÇÃO PRÉVIA DO IMÓVEL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220104/2022 VINICIU... 21/03/2022 21/02/2023 R$ 16.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfa6d26f5030410fd447696ebe0c1ece.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dd283ccf9b0e38a44fbbf560d2fb114.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/274cea4373e9cde94fee1ab30f1d26a2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b57d9ad0e4366a9d4264812d15a71b7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb5a6bde4cdc50f1eac4e5d3febafdd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca19e781fa27e5a74bb5b5ee7543be74.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c54c66c8eb5b26d39ce0786b1c423b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd945599aa186484f5fee71aefd42d40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27e563624fddadb653c314469581599.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/550d912e78fd2c3042b312239c0e6686.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b8f682bbeac0fa95c767218cadefca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/571

